povaha  těchto  činností  a  úkonů  nevyžaduje,  aby  byly  prováděny  v  místě  plnění.  Místem  pro
předávání  související  dokumentace je  sídlo  Objednatele,  nedohodnou-li  se  v  konkrétním případě
smluvní strany jinak.

III. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY
III.1 Cena za Služby je sjednána jako cena za 1 MD:
Cena za 1 MD bez DPH: 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých),
Výše DPH (21 %): 3 150 Kč (slovy: tři tisíce sto padesát korun českých),
Cena za 1 MD včetně DPH: 18 150 Kč (slovy: dvacet čtyři tisíc dvě stě korun českých).

III.2 Celkový  rozsah  Služeb  dle  čl.  I  odst.  I.1  Smlouvy  nepřesáhne  v  průběhu  trvání  Smlouvy
132,5 MD. Celková cena za poskytnuté Služby bude odpovídat skutečnému počtu poskytnutých MD.